

Årsredovisning
för
Enjoyguiden AB
559323-1003

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Giers, Verkställande direktör
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Enjoyguiden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2021 och bedriver sen dess försäljning av marknadsföringstjänster, produktion och försäljning av reklamplats med bland annat föreningslivet som distributionskanal.

Företaget har sitt säte i Göteborg/Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning är lägre än föregående år som en del i bolagets mening att vara mer specifika gällande vilka affärer som prioriteras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	1 064	1 522	1 690	1 463
Resultat efter finansiella poster	7	4	4	2
Soliditet (%)	2,3	1,8	1,1	1,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 537	4 098	33 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 098	-4 098	0
Årets resultat			6 113	6 113
Belopp vid årets utgång	25 000	8 635	6 113	39 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 636
årets vinst	6 113
	14 749
disponeras så att i ny räkning överföres	14 749
	14 749

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 063 687

1 521 961

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 063 687

1 521 961

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-232 663

-267 866

Övriga externa kostnader

-827 206

-1 253 299

Summa rörelsekostnader

-1 059 869

-1 521 165

Rörelseresultat

3 818

796

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 099

939

Räntekostnader och liknande resultatposter

40

2 525

Summa finansiella poster

3 139

3 464

Resultat efter finansiella poster

6 957

4 260

Resultat före skatt

6 957

4 260

Skatter

Skatt på årets resultat

-844

-162

Årets resultat

6 113

4 098

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 317 644

1 278 092

Övriga fordringar

285 028

291 948

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 229

0

Summa kortfristiga fordringar

1 607 901

1 570 040

Kassa och bank

Kassa och bank

98 258

296 449

Summa kassa och bank

98 258

296 449

Summa omsättningstillgångar

1 706 159

1 866 489

SUMMA TILLGÅNGAR

1 706 159

1 866 489

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 636

4 537

Årets resultat

6 113

4 098

Summa fritt eget kapital

14 749

8 635

Summa eget kapital

39 749

33 635

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

866 876

730 000

Summa långfristiga skulder

866 876

730 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 337

263 714

Övriga skulder

746 980

824 140

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 216

15 000

Summa kortfristiga skulder

799 533

1 102 854

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 706 158

1 866 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Idrottsrabatten AB, org.nr 559034-5483, med säte i Göteborg. Med stöd av ÅR 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Engström, Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrifter

Göteborg 2025-06-30

David Ekdahl
David Ekdahl
Ordförande

Martin Giers
Martin Giers
Verkställande direktör